ОО администрации муниципального образования «Медвежьегорский
муниципальный район».

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Толвуйская средняя общеобразовательная школа»

(МОУСОШс. Толвуя)

ПРИКАЗ
от 15.10.2008 год №112а

О создании Управляющего совета.

Федеральный закон «Об образовании» декларирует формирование в
общеобразовательных школах государственно-общественный характер
управления. Центральным органом государственно-общественного
управления школой является школьный Управляющий совет.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в школе Управляющий совет из числа педагогов, родителей,
общественности и старшеклассников:

а)разработать ПОЛОЖЕНИЕ об Управляющем совете, взяв за основу
методические рекомендации под ред. Пинского А.А.

б)провести выборы в Управляющий совет.
до 10.11.

до 15.11

.. .л. ЧГ?4^"!:

Дирек^оршколы \ ЖУ (Сёмкина J (.Л.)

V у